
 1

       Copia 
 
                          

           COMUNE DI BOGNANCO  
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

  
 

  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.   16  

 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 
PRECEDENTE           
 

 
L’anno duemiladiciotto addì ventisei del mese di luglio alle ore venti e minuti trenta nella 

sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, 
si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio 
Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome  Presente  
  

1. VALENTINI Mauro - Sindaco Sì 
2. BONACCI Davide - Consigliere Sì 
3. MACCAGNO Fabrizio - Consigliere Sì 
4. VALENTINI Elisabetta - Consigliere Sì 
5. BALZANI Elisa - Consigliere Giust. 
6. TINO Alessandra - Consigliere Sì 
7. MANCINI Monica - Consigliere Sì 
8. GROSSI Carlo - Consigliere Sì 
9. FAILLA Sebastiano - Consigliere Sì 

10. PELLANDA Beatrice - Consigliere Sì 
11. CROPPI Lorena - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Dott.ssa Tranchida Rosanna il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor VALENTINI Mauro nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



 2

 

           COMUNE DI BOGNANCO 

            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N.13 DEL 20/07/2018 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

Il Segretario Comunale dà lettura degli argomenti dei verbali delle deliberazioni adottate nella 

precedente seduta consiliare del 18 GIUGNO 2018 (dal n. 9 al n. 15) e ne propone l’approvazione;  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

UDITA la proposta di cui sopra e ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e di “correttezza dell’azione amministrativa” 

espresso dal segretario comunale, ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147 bis del T.U. n. 267/18.8.2000 e 

smi; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali); 

VISTO l’esito della votazione espresso per alzata di mano che dà il seguente risultato: 

VISTO l’art.  42 del D.lgs. 267/00; 

VISTO l’esito della votazione espresso per alzata di mano che dà il seguente risultato: 

PRESENTI ASTENUTI VOTANTI VOTI FAVOREVOLI VOTI CONTRARI 

n. 10 n.0 n. 10 n. 10 n.0 

 

DELIBERA 

Di approvare i verbali delle deliberazioni adottate nella precedente seduta consiliare del 18  

GIUGNO 2018 (dal n.9 al n. 15) 

***************** 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica        

F.to  Dott.ssa Tranchida Rosanna                             

 

 



 3

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 
  IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to VALENTINI Mauro                                                      F.toDott.ssa Tranchida Rosanna 
 
___________________________________________________________________________ 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del 
Comune di Bognanco per   15  giorni consecutivi dal 03-08-2018    come prescritto dall’ art. 
124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
                                                         
Bognanco, lì 03-08-2018 
                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                      F.toDott.ssa Tranchida Rosanna 
  
______________________________________________________________________________ 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  
 
 

      Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267) 
 
X Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) 

 
Bognanco, _________________________ Il Segretario Comunale 

                   F.to  Dott.ssa Tranchida Rosanna 
  
______________________________________________________________________________ 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.  
 
Bognanco03-08-2018 Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Tranchida Rosanna 
 


